
Induline V-FugenschutzInduline V-Fugenschutz
Elastīga mitruma aizsardzība parapetu šuvēm
koka logos un durvjos

Krāsu tonisKrāsu tonis PieejamībaPieejamība
Skaits paletē 720

VPEVPE 15 x 15 x 250 ml250 ml

Iepakojuma veids Pudele K

Iepakojuma kods 83

Preces Nr.Preces Nr.

balts 3485 ◼

bezkrāsains 3495 ◼

PatēriņšPatēriņš Aptuveni 10 ml/tekošais metrs ar 2 mm V veida šuvēm

Izmantošanas jomasIzmantošanas jomas Koksnes elementi, kas saglabā izmēru: piem., logi un durvis■
Atbalsts mitruma aizsardzībai gala koksnes zonā■
Parapeta šuvju aizsardzība■
Profesionālai izmantošanai■

ĪpašībasĪpašības Vienkārša apstrāde■
V-veida šuvju izskata saglabāšana■
Divkārša mitruma aizsardzība: blīvējums un iekļūšana pamatnē■
Savietojams ar visiem Induline pārklājuma izstrādājumiem uz ūdens bāzes■

Izstrādājuma datiIzstrādājuma dati

Norādītās vērtības ir tipveida izstrādājuma īpašības, un tās nav uzskatāmas par saistošām produkta
specifikācijām.

Saistviela Specifiski akrilāta polimēri

Blīvums (20 °C) Bezkrāsains: apt. 1,04 g/cm³
Balts: apt. 1,14 g/cm³

viskozitāte 5000 mPas

Smarža Maigs

Spīduma pakāpe Satīna spīdums

Sagatavošanās darbamSagatavošanās darbam SagatavošanaSagatavošana■

Tehniskās informācijasTehniskās informācijas
lapalapa
Produkta numurs 3495

 

    Remmers Baltica SIA Strēlnieku iela 9-8, Rīga, LV-1010■ Tel. +371 29232361■ info@remmers.lv■ www.remmers.lv■ 3495 TM-2-391 06/21 MK_RV_RFr   1/2



Gruntējiet būvēšanas elementus un, ja nepieciešams, pārklājiet tos ieliešanas procesā.
Starpslīpēšana: P 220 - 240, noņemiet slīpēšanas putekļus.

ApstrādeApstrāde Ja nepieciešams, nogrieziet sprauslas galu leņķī tā, lai tiktu izveidota atvere vēlamajai
devai. Novietojiet galu uz atvērtās šuves un uzklājiet ar nelielu spiedienu un pārmērīgu
daudzumu. Izlīdziniet materiālu ar pirkstu (aizsargātu ar cimdu). Pēc pietiekamas žūšanas
uzklājiet sekojošu pārklājumu.
Atvērto iepakojumu rūpīgi aizveriet un izmantojiet līdzekli iespējami drīz.

Norādījumi par apstrādiNorādījumi par apstrādi Izveidojiet pārbaudes vietas un pārbaudiet saderību, saķeri un krāsas toni uz pamatnes.
Iepriekš saskaņojiet novirzošos pieteikumus pārklāšanas procesā ar mūsu RTS (Remmers-
Technik-Service).
Lai nodrošinātu vienmērīgu atlieku iztukšošanu, apstrādes procesā ieteicams uzglabāt virs
galvas (nostipriniet galu ar blīvējošu apvalku).

ŽūšanaŽūšana
Pārstrādājams: pēc apmēram 1 stundas atkarībā no uzklāšanas daudzuma

Praktiskās vērtības pie 20 °C un relatīva mitruma 65 %.
Zema temperatūra un augsts mitrums noved pie žūšanas kavēšanās.

■

Glabāšana/glabāšanasGlabāšana/glabāšanas
laikslaiks

Uzglabājot neatvērtā oriģinālajā traukā vēsā, sausā un sala aizsargātā vietā vismaz 24
mēneši.

Drošība/noteikumiDrošība/noteikumi Plašāku informāciju par drošību transportēšanas, glabāšanas un izmantošanas laikā, kā
arī par utilizēšanu un ekoloģiju skatiet aktuālajā drošības datu lapā.

Utilizēšanas norādījumi Lielā apjomā izstrādājuma atlikumi saskaņā ar spēkā esošajiem noteikumiem ir jānodod
utilizācijai oriģinālajā iepakojumā. Ja iepakojums ir pilnībā iztukšots, nododiet to
atkārtotai pārstrādei. Nedrīkst izmest mājsaimniecības atkritumos. Nedrīkst nonākt
kanalizācijā. Nedrīkst izliet notekās.

Mēs norādām uz to, ka tālāk norādītie
dati/norādījumi tika noteikti praksē vai laboratorijā
kā aptuvenas vērtības, un tāpēc tās pamatā nav
uzskatāmas par saistošām.

Šie norādījumi ir vispārēja informācija, kas apraksta
mūsu izstrādājumus, kā arī informē par to
izmantošanu un apstrādes veidiem. Turklāt ir jāņem
vērā,

ka atkarībā no konkrēto darba apstākļu, izmantoto
materiālu un darba vietas atšķirībām un dažādajiem
iespējamajiem apstākļiem ir saprotams, nav
iespējams aprakstīt katru atsevišķo gadījumu. Tāpēc
mēs šaubu gadījumā iesakām veikt izmēģinājumu vai
sazināties ar mums. Ja mēs neesam skaidri un
rakstiskā veidā apliecinājuši izstrādājumu specifisku
piemērotību vai īpašības līgumā noteiktam
izmantošanas mērķim,

izmantošanas tehniskās konsultācijas vai pamācības,
arī tad, ja tās veiktas pēc labākajām zināšanām,
jebkurā gadījumā nav saistošas. Pārējos gadījumos
spēkā ir mūsu tirdzniecības un piegādes nosacījumi.

Ja šī tehniskā atgādne tiek izdota jaunā redakcijā, tad
jaunā redakcija aizstāj līdzšinējo tehnisko atgādni.

Tehniskās informācijasTehniskās informācijas
lapalapa
Produkta numurs 3495

 

Induline V-FugenschutzInduline V-Fugenschutz

    Remmers Baltica SIA Strēlnieku iela 9-8, Rīga, LV-1010■ Tel. +371 29232361■ info@remmers.lv■ www.remmers.lv■ 3495 TM-2-391 06/21 MK_RV_RFr   2/2


	Induline V-Fugenschutz
	Patēriņš
	Izmantošanas jomas
	Īpašības
	Izstrādājuma dati
	Sagatavošanās darbam
	Sagatavošana

	Apstrāde
	Norādījumi par apstrādi
	Žūšana

	Glabāšana/glabāšanas laiks
	Drošība/noteikumi
	Utilizēšanas norādījumi


